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Kategorija: Dovod goriva

Lambda-sonda
ENGITECH ENT600011

Sifra proizvoda: IC-D6448B
Cena: 6025.38 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Lambda probe (number of wires 4, 550mm) fits: AUDI A3, A4 B6, A6 C5, TT; CHEVROLET EPICA; KIA
SORENTO I; NISSAN X-TRAIL I; SEAT CORDOBA, IBIZA llI, INCA, LEON, TOLEDO 11 1.0-2.8 10.94-

Broj Zica: 4.0 kom | DuZina: 550.0 mm | Tip: dijagnostika ; -kontrola | Sifra proizvoda: IC-D6448B

OE Sifre
0 258 006 229 BOSCH
0 258 006 230 BOSCH
0 258 006 237 BOSCH
0 258 006 238 BOSCH
0 258 006 255 BOSCH
0 258 006 256 BOSCH
0 258 006 257 BOSCH
0 258 006 258 BOSCH
0 258 006 373 BOSCH
0 258 006 374 BOSCH
0 258 006 398 BOSCH
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0258 006 399
0258 006 429
0258 006 430
12616201

12 616 201
030906 262 D
030 906 262 E
030 906 262 L
030 906 262 M
036 906 262 H
058 906 265 C
058 906 265 V
06A 906 262DL
06A 906 262EA
06A 906 262EC
06A 906 262F
06A 906 262G
06A 906 262N
06A 906 265N
06A 906 262
06A 906 262 AD
06A 906 262 AG
06A 906 262 AH

06A 906 262 A
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06A 906 262 AM VW
06A 906 262 AR VW
06A 906 262 BG VW
06A 906 262 R VW
06C 906 265 VW
06C 906 265D VW
06C 906 265 F VW
06C 906 265 G VW
077 906 265 | VW
1K0 998 262 Q VW
Deklaracija
Model: Lambda-sonda ENGITECH ENT600011 I1C-D6448B

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: ENT600011

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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CcBpxa niahawa

189 RSD = 6.025,38

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-D6448B-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-D6448B-ovlasceni
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NBS IPS QR

MecTo U faTyM npujema

DaTyM BasyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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